
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Pavel Rožek 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Moodle a jeho využití jako informačního systému při ochraně 

obyvatelstva 

Autor posudku Ing. Pavel Tomášek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,18) 

 

 

K předložené práci nemám mnoho výhrad. Student dodržel všechny zásady pro vypracování. 

Nicméně, v prezentované případové studii se autor zaměřil primárně na využití systému 

Moodle jako diskusního nástroje. Zde nespatřuji nikterak velký přínos tohoto systému. Jeho 

daleko větší potenciál vidím při nastavení kurzu do tematického uspořádání. Tomuto se autor 

sice také věnoval, ovšem ve srovnání s diskusním uspořádáním spíše jen druhořadě. 

 

Student byl aktivní, účastnil se konzultací. Celkově předloženou práci hodnotím jako 

výbornou. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


